院属各部门：

根据《省委宣传部关于贯彻落实中办、国办〈推进新时代古籍

工作的意见〉前期准备工作的通知》精神，为认真做好全省教育系统

古籍调研摸底工作，现就有关事项通知如下：

一、提高政治站位。各单位要充分认识推进新时代古籍工作的重要意

义，切实增强推进古籍工作的责任感使命感紧迫感，站位全省大局，

认真开展古籍调研摸底工作 。

二、总结工作情况。各单位要全面深入系统梳理古籍情况，总结古籍

工作方面的成效经验，研究提出本单位具体落实打算和意见建议。调

研摸底情况和有关材料请于 5 月 6 日 17:00 时前报科研处。

邮箱：zdtykyc@126.com 电话：63632877

mailto:zdtykyc@126.com